
ZARZĄDZENIE Nr 5/UM/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 18 lutego 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1260 ze zm.) oraz art. 1041 -1043 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2018r., poz. 917 ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku do Zarządzenia Nr 21/2017 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 15.12.2017r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Koninie zmienia się 

treść § 16 i nadaje następujące brzmienie: 

 

1. W Urzędzie Miejskim w Koninie obowiązuje jednozmianowy system czasu pracy: od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 7.30 – 15.30, z wyjątkiem pracowników Straży Miejskiej, Miejskiego Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności, pracowników Urzędu Stanu Cywilnego oraz kierowców samochodów osobowych. 

2. Rozkład czasu pracy w tygodniu pracowników Straży Miejskiej oraz jego wymiar w poszczególnych dniach 

tygodnia określony jest Zarządzeniem Prezydenta. 

3. Miesięczny rozkład czasu pracy pracowników Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności oraz 

jego wymiar w poszczególnych dniach miesiąca określa w harmonogramie Przewodniczący Zespołu ds.  

      Orzekania o Niepełnosprawności.  

4. Rozkład czasu pracy kierowców samochodów osobowych regulowany jest według zadaniowego czasu pracy. 

5.  Wyznaczeni pracownicy Urzędu Stanu Cywilnego pracują w poniedziałki  w godzinach od 9.00 - 17.00, we-

dług ustalonego przez Kierownika  harmonogramu. 

6. Na indywidualny wniosek Kierownika Wydziału zadaniowy system czasu pracy może być zastosowany wobec 

innych pracowników urzędu, wówczas rozkład czasu pracy regulowany jest według zadaniowego czasu pra-

cy. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

         Piotr Korytkowski  


